18^a Cum ergo, Filii mei, adsit tempus, quo habitu nostrae Congregationis induendi estis, denuo a vobis quaero, num firmiter
decreveritis et vobis proposueritis totos vos ||13|| atque sincero
corde Deo donare, sanctissimamque Jesu Christi vitam pro viri-
bus imitari ?

Candidatus, nomine ceterorum, si plures sunt.

Utique, Pater.

Superior.

18^b Accedentes autem, Filii mei,
ad servitutem Dei, praeparate
animas vestras ad tentationem.

Candidatus.

18^c Omnia possum in eo qui me
confortat.

17^c MISSALE ROMANUM. Feria
IV Quattuor Temporum Pente-
costes, *Oratio i.*

Cfr BRUYLANTS II N. 679.

18^b ECCLESIASTICUS 2, 1. Fili,
accedens ad servitutem Dei, sta
in iustitia et timore, et praepara
animam tuam ad tentationem.

18^c AD PHILIPPENSES 4, 13-
12 Scio et humiliari, scio et
abundare : (ubique et in omni-
bus institutus sum) et satiari,
et esurire et abundare, et penu-

riam pati: 13 omnia possum in eo, qui me confortat.

Superior surgit et dicit:

18^d Dominus vos bene^Xdicat semper et custodiat in vitam aeternam. Amen.

18^d PSALMUS 66, 7-8. 7b Benedic nos Deus Deus noster, 8 Benedic nos Deus; et me tuant eum omnes fines terrae.

BREVIARUM ROMANUM. Ordinariu m. Ad Primam, benedictio: Dominus nos benedicat et ab omni malo defendat, et ad vitam perducat aeternam. Et fidelium animae etc.

IOANNES 12, 25. Qui amat animam suam, perdet eam: et qui odit animam suam in hoc mundo, in vitam aeternam custodit eam.

RITUALE ROMANUM. Tit. V, Cap. II *Ordo administrandi sacram Communionem*: Corpus Domini nostri Iesu Christi custodiat animam tuam in vitam aeternam. Amen.

III. MUTATIO HABITUS, SEU ACTUS VESTITIONIS*

Nn. 19-33

*Depositio vestium saecularium **

N. 19

19 Hic Communitas surgit, et Superior, a Patre assistente adiutus, Candidatos stantes exuit ueste saeculari, ad singulos dicens:*

19^a Exuat te Dominus veterem hominem cum actibus ejus, et induat te novum, qui secundum Deum creatus est in justitia et sanctitate veritatis.

Pater assistens solus: R. Amen.

19^a AD COLOSSENTES 3, 9-10. 9 Nolite mentiri invicem, expoliantes vos *veterem hominem cum actibus suis*, 10 et induentes novum eum, qui renovatur in agnitionem secundum imaginem eius, qui creavit illum.

19^a et **20^a** AD EPHESIOS 4, 24. 23 Renovamini autem spiritu mentis vestrae, 24 et induite no-

* Si Candidatus jam Clericus est, omittuntur verba: *Exuat te etc.* et dicitur tantum: *Indue Fili etc.*

vum hominem, qui secundum
Deum creatus est in iustitia et
sanctitate veritatis.

PONTIFICALE ROMANUM. De
clerico faciendo, *Ad super pelli-
ceum*: Induat te Dominus
novum hominem, qui secundum
Deum creatus est, in iustitia et
sanctitate veritatis.

*Vestitio habitus Congregationis SS. Redemptoris **

Nº. 20-22

20 Deinde statim quilibet Candidatus induitur veste Congrega-
tionis, Superiore dicente :

20^a Indue, Fili, Dominum Je-
sus Christum, semper mortifi-
cationem ejus in corpore tuo cir-
cumferens.

Pater assistens solus :

Rg. Amen.

20^a II AD CORINTHIOS 4, 10.
8 In omnibus tribulationem pa-
timur, sed non angustiamur;
aporiatur, sed non destituimur :
9 persecutionem patimur, sed
non derelinquimur : deicimur,
sed non perimus : 10 semper
*mortificationem Iesu in corpore
nostro circumferentes*, ut et vi-
ta Iesu manifestetur in corpori-
bus nostris.

21 Finita omnium investitione, Superior intonat sequentem Psalmum, a Communitate ad modum Chori prosequendum.

21^a Psalmus IV.

1. Induit me Dominus vesti-
mento salutis * et indumento lae-
titiae circumdedit me.

21^a Psalmus IV

1. ISAIAS 61, 10. Gaudens
gaudebo in Domino, et exsul-
tabit anima mea in Deo meo,
quia *induit me vestimentis sa-
lutis et indumento iustitiae cir-
cumdedit* me quasi sponsum de-
coratum corona et quasi spon-
sam ornatam monilibus suis.

PONTIFICALE ROMANUM. De ordinatione subdiaconi, *In vestitione tunicae*: Tunica iucundidatis et *indumento laetitiae* induat te Dominus. In nomine Patris etc.

PONTIFICALE ROMANUM. De ordinatione diaconi, *In vestitione dalmaticae*: Induat te Dominus *indumento salutis* et *vestimento laetitiae*, et dalmatica iustitiae circumdet te semper. In nomine Domini.

2. Regnum mundi et omnem ornatum saeculi contempsi ||14|| propter amorem Domini mei Iesu Christi * quem vidi, quem amavi, in quem credidi, quem dilexi.

Gloria Patri etc.

22 OREMUS.

Majestatem Tuam, Domine Jesu, suppliciter exoramus, ut hos famulos Tuos, quibus de Tua gratia sperantibus, nostrae Congregationis vestem imposuimus, digneris inter discipulos Tuos suscipere, virtute ex alto induere, iustitiae lorica munire et salutis protegere vestimento, ut, intercedente beata semper Virgine et immaculata Tua Genitricе Maria, sub humilitatis veste Tibi perseveranter desercentes ad stolam immortalitatis et gloriae mereantur pervenire. Qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

Rv. Amen.

22 RITUALE ROMANO-SERAPHICUM.

Oremus: Maiestatem tuam, Domine, suppliciter exoramus, ut famulos tuos, quibus de tua gratia praesumentes, nostrae Religionis habitum imposuimus: digneris inter discipulos tuos virtute ex alto induere, iustitiae lorica munire, et salutis protegere vestimento, ut intercedente beato Patre nostro Francisco Confessore tuo, sub humilitatis veste tibi perseveranter desercentes, ad stolam immortalitatis et gloriae pervenire mereantur. Per Chr. Dom. n. Amen.

*Ad Cingulum **

Nn. 23-25

23 Deinde Superior cuilibet Candidato cingulum imponit, dicens :**23^a** Praecingat te Dominus cingulo fidei et puritatis. Per Christum Dominum nostrum.Pater assistens solus : R^y. Amen.**23^a** MISSALE ROMANUM. Orationes, cum sacerdos induitur sacerdotalibus paramentis, *Ad cingulum, dum se cingit* : Praecinge me, Domine, *cingulo puritatis*, et exstingue in lumbis meis humorem libidinis; ut maneat in me virtus continentiae et castitatis.

Cfr ISAIAS 11, 5. Et erit iustitia cingulum lumborum eius, et fides cinctorium renum eius.

Cfr LUCAS 12, 35. Sint lumbi vestri praecincti et lucernae in manibus vestris.

24 Psalmus V.1. Et erunt sicut Angeli Dei;
* hi enim sequuntur agnum,
quocumque ierit.2. Dilectus meus mihi et ego
Illi * qui pascitur inter lilia.
Gloria Patri etc.**24** Psalmus V1. MATTH. 22, 30. In resurrectione enim neque nubent neque nubentur, sed *erunt sicut angeli Dei* in caelo.1^a. APOC. 14, 4. Hi sunt qui cum mulieribus non sunt coquinati, virgines enim sunt : *hi sequuntur Agnum quocumque ierit*.2. CANT. CANT. 2, 16. *Dilectus meus mihi, et ego illi, qui pascitur inter lilia*, 17 donec adiparet dies, et inclinentur umbrae.**25** OREMUS.

Domine Jesu Christe, qui beato Petro Apostolo Tuo significans, qua morte clarificaturus esset Deum, praedixisti, per

25 Fontem huius orationis non invenimus.

alium in senectute sua ipsum esse cingendum, hos famulos Tuos fratres nostros, Tua quae-sumus charitate praecinge, cor eorum regulari alliga disciplina, ut Tua eis opitulante gratia, soluti et liberati a mundo, Tuo ||15|| vincti amore, in observantia Instituti, quod assumunt, usque ad obitum jugiter perse-verent. Qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

Rv. Amen.

*Ad imaginem Crucifixi **

Nn. 26-28

26 Dein Superior cuilibet Candidato genuflectenti imaginem Crucifixi porrigit, dicens :

26^a Accipe, Fili, imaginem Crucifixi, Magistri et Redemptoris tui, qui passus est pro te, et tradidit Semetipsum pro te. Pone Illum ut signaculum super cor tuum, ut signaculum super brachium tuum.

Pater assistens solus : Rv. Amen.

Novitus amplexens crucem, dicit :

26^b Moriar, Domine, amore amoris Tui, qui amore amoris mei dignatus es mori.

26^a CANT. CANT. 8, 6. *Pone me ut signaculum super cor tuum, ut signaculum super brachium tuum;* quia fortis est ut mors dilectio, dura sicut infernus aemulatio.

26^b *Opuscula Sancti Patris Francisci Assisiensis³. Ad Claras Aquas (Quaracchi) 1949 = Bibliotheca Franciscana Ascetica Medii Aevi I. Textus 125; notitiae criticae 200-201.*

ORATIO «Absorbeat».

Absorbeat quaeso, Domine, mentem meam ab omnibus, quae sub caelo sunt, ignita et mellit-

flua vis amoris tui, ut amore
amoris tui moriar, qui amore
amoris mei dignatus es mori.

27 Psalmus VI.

1. Inveni, quem diligit anima
mea; * tenui eum nec dimittam.
2. Ego Dilecto meo * et ad me
conversio ejus.
3. Trahe me post Te * curre-
mus in odorem unguentorum
Tuorum.

Gloria Patri etc.

27 Psalmus VI

1. CANT. CANT. 3, 4. Paulu-
lum cum pertransissem eos, *in-
veni quem diligit anima mea,
tenui eum, nec dimittam*, donec
introducam illum in domum ma-
tris meae et in cubiculum gene-
tricis meae.
2. CANT. CANT. 7, 10. *Ego di-
lecto meo, et ad me conversio-
eius.*
3. CANT. CANT. 1, 3. *Trahe
me: post te curremus in odorem
unguentorum tuorum.* Introdu-
xit me rex in cellaria sua; ex-
sultabimus et laetabimur in te
memores uberum tuorum super
vinum.

28 OREMUS.

Deus, qui mira Crucis my-
steria digne coli desideras, da
his famulis Tuis Jesu Christi
semper vestigia sectari, et assi-
dua meditatione muniri. Per
eundem Christum Dominum
Nostrum.

Ry. Amen.

28 MISSALE ROMANUM. 17 Sept.
In Impressione SS. Stigmatum
S. Francisci Conf., Postcommu-
nio.

Cfr BRUYLANTS II N. 384.

Deus, qui mira Crucis myste-
ria in beato Francisco Confes-
sore tuo multiformiter demon-
strasti: da nobis, quaesumus;
devotionis suae semper exempla
sectari, et assidua eiusdem Cru-
cis meditatione muniri. Per Do-
minum.

RITUALE ROMANO-SERAPHI-
CUM. Ritus concluditur tribus:
orationibus: Deus, qui corda fi-
delium; Concede nos famulos
tuos; Deus, qui mira Crucis my-
steria in beato *Patre nostro*...
da his famulis tuis... [ut supra].

*Ad rosarium B. Mariae Virginis **

Nn. 29-31

29 Superior, sumens in manus *Rosarium*, antequam ipsum Neo-Novitio porrigat, dicit :

29^a *Accipe, Fili, Rosarium beatae Virginis Mariae, quae tibi sit semper murus ad protegendum, mater ad nutriendum, stella ad dirigendum, portus ad salvandum.* Tu au-||16||tem stude diligenter Mariam diligere et imitari, ac ejus saluberrimam devotionem ubique propagare.

29^b In periculis, in angustiis, in rebus dubiis, Mariam cogita, Mariam invoca. Dulce nomen illius non recedat ab ore, non recedat a corde.

Deinde porrigit ipsi Rosarium.

30 Psalmus VII.

1. *Quis est homo, qui vult vitam; * diligit dies videre bonos.*

2. *Qui me invenerit, inveniet vitam, * et hauriet salutem a Domino.*

3. *Qui operantur in me non*

29^a «Murus... mater... stella... portus...». Cfr. CANT. CANT. 8, 9. Si murus est, aedificemus super eum propugnacula argentea... 10 Ego murus... - Textus Ordini nostri e quodam commento ad CANTICA CANTICORUM desumptus esse videtur, qui interpretationi mariana favet; investigationes nostrae circa auctorem vanae manserunt.

29^b S. BERNARDUS, *De laudibus Virginis Matris*, vulgo homiliae «*Super missus est*» PL 183, 70. - *In periculis, in angustiis, in rebus dubiis, Mariam cogita, Mariam invoca. Non recedat ab ore tuo, non recedat a corde;* et ut impetres eius orationis suffragium, non deserbas conversationis eius exemplum.

30 Psalmus VII

1. PSALMUS 33, 13. *Quis est homo qui vult vitam, diligit dies videre bonos?*

2. PROVERBIORUM LIB. 8, 35. 34. Beatus homo qui audit me et qui vigilat ad foras meas cotidie et observat ad postes ostii mei 35 *qui me invenerit inveniet vitam et hauriet salutem a Domino* 36 qui autem in me peccaverit laedet animam suam; omnes qui me oderunt diligunt mortem.

3. LIBER ECCLESIASTICI 24,

peccabunt; * qui elucidant me,
vitam aeternam habebunt.

Gloria Patri etc.

30-31. 29 Qui edunt me adhuc
esurient, et qui bibunt me adhuc
sitient. 30 Qui audit me non con-
fundentur, et qui operantur in
me non peccabunt; 31 qui elu-
cidant me vitam aeternam habe-
bunt.

31 OREMUS.

Deus, qui propter magnam
misericordiam Tuam, ad eluci-
dandum gloriam Sanctissimae
Tuae Genitricis, semper inteme-
ratae Virginis Mariae, nos vo-
care dignatus es; largire sup-
plicibus Tuis, ejus semper pro-
tectione defendi et ejus meritis
ad aeternam gloriam perduci.
Qui vivis et regnas in saecula
saeculorum.

R. Amen.

31 Fontem huius orationis non
invenimus.

*Ad complendum, seu conclusio ipsius actus vestitionis **

Nn. 32 et 33

32 Hic omnes genuflectunt, et cantatur :

32^a Psalmus VIII.

1. Introduxit me Rex in cel-
lam vinariam, * ordinavit in me
charitatem.

2. Unam petii a Domino hanc
requiram, * ut inhabitem in do-
mo Domini omnibus diebus vi-
tae meae.

3. Dilectus meus candidus et
rubicundus : * electus ex milli-
bus.

32^a Psalmus VIII

1. CANT. CANT. 2, 4. *Intro-
duxit me in cellam vinariam, or-
dinavit in me caritatem.*

2. PSALMUS 26, 4. *Unam pe-
titi a Domino, hanc requiram, ut
inhabitem in domo Domini om-
nibus diebus vitae meae, ut vi-
deam voluptatem Domini et vi-
sitem templum eius.*

3. CANT. CANT. 5, 10. *Dilectus
meus candidus et rubicundus;
electus ex milibus.*

||17|| 4. Quid mihi est in coelo,
et a Te quid volui super terram *
Deus cordis mei, et pars mea
Deus in aeternum.

Gloria Patri etc.

33 OREMUS.

Domine Deus noster, qui eos
Te dignos esse decrevisti, qui
saecularia omnia, cognatosque
et amicos respuentes, Te se-
quuntur, suscipe hos famulos
Tuos, omnibus juxta praecepta
Tua renuntiantes, ipsosque hu-
militer coram Te procumbentes,
in veritatis Tuae viam deduce-
re, ac spiritu Tuo munire digne-
ris, quo omnium adversariorum
conatus contra eos nullius pror-
sus roboris existant; potentiam
eis largire, ut omnibus diebus
vitae suae semper Tibi placeant,
intercessionibus semper imma-
culatae Dominae nostrae Dei Ge-
nitricis Mariae, Sanctorumque
omnium, qui a saeculo Tibi pla-
cuerunt; quoniam benedictum et
glorificatum est pretiosissimum
magnificentissimumque Nomen
Tuum Patris, et Filii et Spir-
itus Sancti, nunc et semper et
in saecula saeculorum.

R/. Amen.

IV. CONCLUSIO : ACTUS ET PRECES FINALES*

Nn. 34-49

*Rubrica, ordinans osculum pedis superioris et amplexum frater-
nitatis, sub cantu psalmi [IX] 132.**

34 Postea Superior intonat Psalmum: *Ecce quam bonum etc.*

4. PSALMUS 72, 25-26. 25
*Quid enim mihi est in caelo? et
a te quid volui super terram? 26
Defecit caro mea et cor meum,
Deus cordis mei, et pars mea
Deus in aeternum.*

33 Fontem huius orationis non
invenimus.

quem Communitas stando, ad modum Chori, ita prosequitur ut illa pars, quae est ad cornu Evangelii, cantet stropham: *Ecce quam bonum etc.* et altera pars alteram stropham. Interea P. Socius dicit Novitios ad osculandos *pedes* Rectoris, dein Magistri, et manus aliorum Patrum, et ad amplexandos Clericos et Fratres professos, et denique ceteros Novitios, jam antea investitos. Sed si Magister ceremoniis fungitur, ad hunc primo et dein ad Rectorem Novitios conducit.

34^a Psalmus IX.

*Ecce quam bonum et quam jucundum, * habitare fratres in unum.*

*Sicut unguentum in capite, * quod descendit in barbam, barbam Aaron.*

*||18|| Ecce quam bonum et quam jucundum. * habitare fratres in unum.*

*Quod descendit in oram vestimenti ejus : * sicut ros Hermon, qui descendit in montem Sion.*

*Ecce quam bonum et quam jucundum, * habitare fratres in unum.*

*Quoniam illic mandavit Dominus benedictionem, * et vitam usque in saeculum.*

*Ecce quam bonum et quam jucundum, * habitare fratres in unum.*

Gloria Patri etc.

*Ecce quam bonum et quam jucundum, * habitare fratres in unum.*

Sicut erat etc.

*Ecce quam bonum et quam jucundum, * habitare fratres in unum.*

Hic Psalmus repetitur, donec Neo-Novitii amplexati fuerint omnes.

34^a Psalmus IX = Psalmus 132

Canticum graduum David.

*Ecce quam bonum et quam iucundum * habitare fratres in unum.*

*Sicut unguentum in capite, * quod descendit in barbam, barbam Aaron.*

*Quod descendit in oram vestimenti eius : * sicut ros Hermon, qui descendit in montem Sion.*

*Quoniam illic mandavit Dominus benedictionem, * et vitam usque in saeculum.*

Vel iuxta novam psalmorum versionem « pianam » :

Canticum ascensionum. Davidis.

*Ecce quam bonum et quam iucundum, * habitare fratres in unum :*

*Sicut oleum optimum in capite, * quod defluit in barbam, barbam Aaron, * quod defluit in oram vestimenti eius;*

*Sicut ros Hermon, * qui descendit super montem Sion : **

*Nam illuc largitur Dominus benedictionem, * vitam usque in saeculum.*

*Versus cum orationibus **

Nn. 35-40

35 Quo finito, Neo-Novitii in medio Altaris genuflectunt, et Communitate etiam genuflectente, Superior stans, dicit :

35^a Kyrie eleison.

Christe eleison.

Kyrie eleison. Pater noster.

Cetera secreto.

¶. Et ne nos inducas in tentationem.

R. Sed libera nos a malo.

35^b ¶. Confirma hoc, Deus, quod operatus es in nobis.

R. A templo sancto Tuo, quod est in Jerusalem.

35^c ¶. Salvos fac servos Tuos.

R. Deus meus sperantes in Te.

¶. Esto eis, Domine, turris fortitudinis.

R. A facie inimici.

¶. Nihil proficiat inimicus in eis.

R. Et filius iniquitatis non apponat nocere eis.

35^d ¶. Ora pro nobis, Sancta Dei Genitrix.

R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

||19|| ¶. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

35^a « Litanie » brevis et oratio dominica : ex usu recepto Liturgiae romanae.

35^b PONTIFICALE ROMANUM. De confirmandis, *Antiphona* [post confirmationem].

35^c BREVIARIUM ROMANUM. Litaniae Sanctorum, *Versus post psalmum 69, ante seriem orationum.*

35^d « Ora pro nobis ». - Cfr infra 47^a.

*Series orationum **

Nn. 36-40

OREMUS.

36 Deus, qui diligentibus Te facis cuncta prodesse, da cordi-

36 MISSALE ROMANUM. Orationes diversae N. 29. - Ad po-

bus nostris inviolabilem Tuae
charitatis affectum, ut desideria,
de Tua inspiratione concepta,
nulla possint tentatione mutari.

37 Defende, quaesumus Domine,
beata Maria semper Virgine
intercedente, istam ab omni ad-
versitate familiam, et toto corde
Tibi prostratam, ab hostium pro-
pitius tuere clementer insidiis.

38 Protege, Domine, populum
Tuum et Apostolorum Tuorum
Petri et Pauli, et aliorum Apostolorum
patrocinio confidentem,
perpetua defensione conserva.

39 Sanctissimae Genitricis Tuae
Sponsi, quaesumus Domine, me-
ritis adjuvemur, ut quod possi-
bilitas nostra non obtinet, ejus
nobis intercessione donetur.

40 Deus, qui miro ordine An-
gelorum ministeria hominum
que dispensas, concede propi-
tius, ut a quibus Tibi ministran-
tibus in coelo semper assistitur,
ab his in terra vita nostra mu-
niatur. Per Christum Dominum
Nostrum.

R. Amen.

stulandam caritatem, *Oratio*.

Cfr BRUYLANTS II N. 324.

37 MISSALE ROMANUM. Ora-
tiones diversae N. 8. - Pro con-
gregatione et familia. *Oratio*.

Cfr BRUYLANTS II N. 196.

38 MISSALE ROMANUM. 6 Iulii
In Octava Ss. Petri et Pauli Apo-
stolorum. — Missae votivae, Fe-
ria IV, Missa de Ss. Petro et
Paulo App., *Postcommunio*.

Cfr BRUYLANTS II N. 917.

39 MISSALE ROMANUM. 19 Mar-
tii S. Joseph, *Oratio*. Cfr 21 Sept.
S. Matthei Ap.

Cfr BRUYLANTS II N. 69.

40 MISSALE ROMANUM. 8 Maii
In Apparitione S. Michaelis Ar-
changeli. — 29 Sept. In Dedi-
catione S. Michaelis Archangeli.
— Missae votivae, Feria III,
Missa de Angelis, *Oratio*.

Cfr BRUYLANTS II N. 387.

Precatio marialis novitiorum *

N. 41

41 Hic etiam Superior genuflectit, et unus Novitiorum, cetero-
rum nomine, sequentem orationem ad B. V. Mariam recitet.

Oratio.

41^a Ecce me prostratum ad pedes tuos, o Virgo Sanctissima, Vir-
go immaculata et Mater mea Maria; Deo et tibi sempiternas red-

dentem gratias. Non tantum tu sola fallacis hujus saeculi laqueis salutisque periculis me eripuisti, sed etiam vocare me indignum dignata es in hanc venerabilem Congregationem, ubi singularis devotionis affectu ||20|| tuum sanctum nomen invocatur, Filiique tui Jesu Christi vita pro vivendi et operandi norma et exemplari habetur. Suscipe igitur, Mater purissima, a renuntiante mundo, et Dei tuumque servitium aggrediente, imbecilles has gratitudinis primitias. Suscipe, Mater pulchrae dilectionis, me in servum et mancipium tuum perpetuum, atque non dedignare tanto filiorum dilectorum gregi me quoque misellum adnumerare. Tu, post Deum, unicum meum eris refugium, spes unica, amor unicus. Ad te recurram in omnibus necessitatibus et tribulationibus meis. Tui muneris erit afflictum consolari, certantem protegere, lassum erigere. Tu sola mihi eris magistra; tu dux et advocata mea, o Maria, in hocce anno tyrocinii mei. Nemo in collectationibus cum carne et daemone, in tristitiis, taediis et angustiis mihi obventuris, me confortet, nisi Deus et tu, Virginum Sanctissima! Tu mentem illuminabis, tu me diriges in via salutis, tu mihi demonstrabis semitas justitiae. Tua intercessione gratiam finalem et donum, in vocatione mea perseverandi, a Jesu Christo me obtenturum esse, spero. Puro tibi serviendi desiderio omnibus hujus mundi bonis sponte renuntio, et si plura haberem, omnia derelinquere paratus essem, dummodo Jesu meo et tibi, Virgo Mater, placeam. Regnum meum in hac vita erit Jesu meo et tibi, pulcherrima Virginum, servire. Jesu enim et tibi servire regnare est. Tu igitur, Mater perseverantiae, ut fidelis tibi permaneam, donec vixero, mihi obtine. Tua piissima ac potentissima intercessione haec omnia successura, meque illuc, ubi tu regnas, quondam perventurum esse, spero atque confido. Ibi tuam laudabo clementiam, tibique in aeternum benedicam, nunquam amplius a pedibus tuis sanctissimis di-cessurus. Jesu et Maria, amores mei dulcissimi, pro vobis vivam, pro vobis labore, pro vobis patiar, pro vobis moriar. Non meus amplius ero, sed vester, vivens et moriens. Amen.

Solemnis gratiarum actio :

*Hymnus ambrosianus, versus et orationes **

Nn. 42-45

*Rubrica **